

Ballot Paper for Voting Through Post

For poll to be held at the 8th Reconvened Extraordinary General Meeting of Security Papers Limited which will be held on Thursday, 27 March 2025 at 09:00 a.m. at the Registered Office situated at Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent: Business Address: The Chairman, Security Papers Limited Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi-75100.

Attention: Company Secretary, Designated Email Address: yasir@security-papers.com

Name of shareholder/joint shareholders	Territoria de la lación de lación
Registered address of shareholder(s)	DESCRIPTION OF STREET
Number of shares held	Telephone St.
Folio number / CDC Account	1 P
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	TA A MARK
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

You may give all your votes to any one candidate or divide them between more than one candidate in the category, in such manner as you may choose. However, please note that the total number of votes cast should not exceed total votes available to you in the particular category.

I am casting the votes in favor of the following candidate(s) as indicated below:

FEMALE DIRECTOR - Available votes (1 times of holding)

Sr.	Name of Candidate	Code Number	Number of Votes Casted
1	Ms. Nadia Tabassum	D1	
2	Ms. Farzana Munaf	D2	
3	Ms. Sama Aman	D3	
		Total	The state of the s

Signature of shareholder(s) Place Date

NOTES:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned business or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before Wednesday March 26, 2025 during working hours (i.e. by 2:15 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Încomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- 6. In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted along with the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- M/s Russell Bedford Rehamn Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants the External / statutory auditor of the Company, has been appointed as Scrutinizer, who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process.
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more candidates in such a manner as it may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the member in particular category.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company https://security-papers.com/ Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

Business Recorder Newspaper 20 March 2025 Security Papers
ووٹ ڈالنے کے لیے بیٹ بیر بذریعہ پوسٹ

Daily Jang Newspaper 20 March 2025

سكيورنى بيرز لميند ك تفوي دوباره بلائ ك فيرمعولى جزل اجلاس مين موف والى يولنك . جعرات 27 ماري 2025 كون 09:00 كي رجسترة آفس، جناح الوثيو، بلير بالث ، كرايي بين منعقد موك .

> چیز من سے دالطے کی تفسیلات، جہاں بیٹ چیز بھیجا جاسکتا ہے: کارو بارک پید: چیز مین سیکورٹی چیز دلمینڈ، جناح ابو نیو، طیر بالٹ، کراچی-75100 افینشن چینی سیکریڑی

مقررهای میل ایدریس:yasir@security-papers.com

	هير بولدرا جوائن شيم بولدرزك نام
	شير بوللر(ز) كرجسرؤ چ
	مكيت مين شيئرزى تعداد
	فراد فراى دى ما كادك
	كاين آئى كفيرا يا سور فيركل و في كل ورت يس (كالي شكك كري)
SEN SE	اضافی معلومات اورمسلکات (کارپوریث ادارے،کارپوریش اوروفاقی حکومت کے
	نمائد کے صورت میں)

آپ اپنے تمام دوٹ کی ایک امید دار کو دے کتے ہیں یا آئیں کی بھی طریقے ہے ایک سے زائد امید داروں میں تشیم کر کتے ہیں۔ براہ کرم ٹوٹ کریں کہ ڈالے گئے دوٹوں کی کل تعداد تخصوص زمرے میں آپ کے دستیاب کل دوٹوں سے زیادہ ٹیس مونی جاہیے۔

عى درج ذيل اميد دار (ول) كتن عن است دوف درج ذيل طريق در درج الرائل مون د خوا عن دائر يكثر دستياب دوف (مولد تك كا كنا)

ڈالے جانے والے ووثوں کی تعداد	135	أميدواران كنام	نبرغار
	D1	محرّ مهاديتيم	1
	D2	محرّ مدفرزان مناف	, 2
	- D3	محتر مه ساامان	3
	كل		

شيتر بولدر (ز) كه و تتخط مقام تاريخ

وش:

- ۔ 1۔ ممل شدہ اور دستخط شدہ امل ڈاک کے ڈریعے بیلٹ چیئر مین کو ڈکورہ کاروباری یا ای میل پتے راجیجاجائے۔
- 2- واک کے دریع بیلٹ فارم کے ساتھ دی این آئی کی یا پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی افغان شماک کرنا ضروری ہے۔
- 3۔ ڈاک کے ذریعے بلٹ فارم بدھ، 26 ماری 2025 کو کام کے اوقات (لیتی ووپر 02:15 بے تک)چیز میں کو موصول ہوجاتا جاہے۔اس تاریخ اوروث کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ کو ووٹنگ کے لیے ٹارٹیس کیا جائے گا۔
- 4- ڈاک کے ذریعے بیلٹ پر د سخطای این آئی کل یا پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) پر موجود و سخط سے مماثل ہونے مائیس۔
- 5۔ نامکس، بغیرد سخط، غلط، خراب، پھٹے ہئے شدہ یا اوور رائنٹ والے بیک پیپرزمستر دکردیے
- جائیں گے۔ 6۔ اگر کوئی کار پوریٹ ادارہ یا کہنی نمائندہ کے طور پر ووٹ ڈال رہی ہے، تو ڈاک کے ذریعے بیلٹ کے ساتھ مجاز فرو کے کی این ان کی کی نقل اور پورڈ ریز واوثن، پاور آف اٹارٹی یا اتفارائز بیٹن لیٹر کی مصدقہ گا پی شلک کرنا ضروری ہے، جیسا کہ کینیٹر آ یکٹ 2017 کے بیشن 138 یا 138 کے مطابق الاگوہو، جب تک کہ یے پہلے ہی پراکی فارم کے ساتھ جع نہ کرایا گیاہو۔ فیم کمکی کار پوریٹ اداروں کے لیے تمام دستاویز ات پاکستان کے متعلقہ قوافسل جزل ہے تقد بین شدہ ہوئی جائیں۔
- M/s. Russell Bedford-Reham Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, -7

 کے جیرونی المشیوٹری آؤیٹر ہیں، کو ووٹنگ کے جیرونی المشیوٹری آؤیٹر ہیں، کو ووٹنگ کے ملک کا کمل علم اور تج بدر کھتے ہیں۔

 عمل کی آز ادانہ جائج کے لیے مقرر کیا گیا ہے، جواس عمل کا کمل علم اور تج بدر کھتے ہیں۔
- 8۔ کوئی بھی ممبر اپنے تمام ووٹ ایک امیدوار کو وے سکتا ہے یا اپنے ووٹ ایک سے زیادہ امیدواروں میں تقیم کرسکتا ہے، تاہم ڈالے کے ووٹوں کی تعداد دستیاب دوٹوں سے زیادہ میں موٹی جائے۔ موٹی جائے۔
- 9- بلٹ چیر مین کی ویب سائٹ https://security-papers.com پر مین دستیاب ہے۔ ممران اے ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر کتے ہیں یا اخبارات میں شائع شدہ اصل/فونو کا بی استعمال کر سکتے ہیں۔